9164-01, aposentado no cargo de Analista em Organização e Finanças, Classe II, 
Padrão “P”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.545,75 (quatro mil quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos); 
Estabilidade Econômica: R$ 2.764,67 (dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e 
sessenta e sete centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 
3.182,03 (três mil cento e oitenta e dois reais e três centavos); 8º Quinquênio 
Proporcional, LC nº. 276/2015 (0,66%) R$ 29,89 (vinte e nove reais e oitenta e nove 
centavos) e Adicional de Desempenho Profissional: R$ 909,15 (novecentos e nove 
reais e quinze centavos), nos termos dos Processos n.º. 6.625.824-6/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês  
de  outubro  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

Art. 1º Fica concedida pensão por morte, em favor de Dayana Siqueira 
Costa, neta da ex-servidora Virginia de Siqueira, matrícula n.º. 539287-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será no valor total de 
R$ 426,11 (quatrocentos e vinte e seis reais e onze centavos). 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 

inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

[...]

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam aprovados o Memorial Descritivo e a Certidão de Limites e 
Confrontações da Área de Preservação Permanente, situada entre a Avenida Madrid e 
Alameda Ana Maria Morais Verano, Loteamento Faiçalville, nesta Capital, com área de 
45.293,23 (quarenta e cinco mil, duzentos e noventa e três vírgula vinte e três metros 
quadrados), de propriedade do Município de Goiânia, cujos limites e confrontações abaixo 
deverão complementar os dados da Certidão de Matrícula do Imóvel. 

ESTADO DE GOIÁS   
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA   
ÁREA: 45.293,23m²

[...]

Lei Complementar nº 078, de 08 de junho de 1999, bem como considerando o contido 
no Processo nº 5.114.886-0/2016,  

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica alterada de sua destinação primitiva, passando para fins de 

Equipamento Comunitário – Saúde, parte da Área Pública Municipal – APM 4.3.24, 
com 1.001,51m² (um mil e um vírgula cinqüenta e um metros quadrados), localizada na 
Avenida Leopoldo de Bulhões, Conjunto Vera Cruz II, nesta Capital, para a instalação 
de uma Academia de Saúde.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês

[...]

de Goiânia, Parecer nº 055, de 27 de setembro de 2016, do Grupo Executivo de 
Regularização Fundiária do Município de Goiânia e tendo em vista o que consta do 
Processo nº 1.049.106-1/1997, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o projeto de regularização fundiária de uma gleba de 

terras, com área de 261.360,00m² (duzentos e sessenta e um mil, trezentos e sessenta 
metros quadrados), parte integrante da Fazenda Caveiras, nesta Capital, de propriedade de 
Zezilia Alves Ferreira, Mônica Alves Pinheiro, Ana Maria Alves Ferreira e Zezil Alves 
Ferreira, objeto da matrícula nº 15.355, do Cartório de Registro de Imóveis da 2ª